
 ZARZĄDZENIE nr  5327/2024 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do wyłonienia kandydata  

na  wolne stanowisko urzędnicze inspektora w Referacie Promocji Miasta                    

w Wydziale Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki w Urzędzie 

Miejskim w Radomiu (WKS-2-2024) 

 

Na podstawie § 4 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Radomiu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 5237/2024 Prezydenta Miasta 

Radomia z dnia 09 lutego 2024r. oraz § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim oraz wolne 

stanowiska kierowników jednostek podległych Prezydentowi Miasta Radomia, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3815/2022 Prezydenta Miasta Radomia                

z dnia 18 sierpnia 2022 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na  wolne stanowisko 

urzędnicze inspektora w Referacie Promocji Miasta w Wydziale Komunikacji Społecznej, 

Promocji Miasta i Turystyki w Urzędzie Miejskim w Radomiu w następującym  składzie: 

1) Martyna Molga  – Kierownik Biura Kadr i Szkoleń – Przewodnicząca; 

2) Maria Ozimek – Dyrektor Biura Prawnego – Członek Komisji; 

3) Kamila Baranowska-Janas  –  Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji 

Miasta i Turystyki –– Członek Komisji; 

4) Nina Garlej – Starszy inspektor w Biurze Kadr i Szkoleń – Sekretarz Komisji. 
 

2. Tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej określa Regulamin naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim oraz wolne 

stanowiska kierowników jednostek podległych Prezydentowi Miasta Radomia, 

stanowiący załącznik do zarządzenia nr 3815/2022 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 

18 sierpnia 2022 r. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Kadr i Szkoleń Urzędu 

Miejskiego w Radomiu 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


